様式第４号（第８条関係）

　　年　　月　　日

いちき串木野市長　　　　　　　　　　様

申請者　代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
いちき串木野市お試し居住終了報告書

体験住宅の利用が終了したので、いちき串木野市お試し居住事業実施要綱第８条の規定により、次のとおり報告いたします。

	利用期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	利用期間に

実施したこと
	□ 就職探しに関すること（　　 日間）

□ 住宅探しに関すること（　　 日間）

□ 医療機関の確認等に関すること（　　 日間）

□ 福祉施設の確認等に関すること（　　 日間）

□ 教育機関（学校など）の確認に関すること（　　 日間）

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　：　　 日間）

	利用してみた感想

	具体的な成果
	□ 就業関係の候補が決まった。

□ 住宅関係の候補が決まった。

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	移住に向け

て、今後、相談

したいこと
	□ 就職

□ 住宅

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	滞在を終えて

の移住の意向
	□ すぐにでも移住したい。

□ 近い将来移住したいと考えている（　　月・年後ぐらい）。
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他感じたこと

※　提供していただいた情報については、今後の移住の支援、事業の感想紹介等、個人情報が特定されない範囲で本事業のために活用します。